北京妙思特仪表有限公司
www.master18.com BEIJING MASTER INSTRUMENT CO.，LTD
科技领先 以质取胜 追求客户满意
Our aim is to pursue customer satisfaction
2024-10
MF4系列涡街流量计
选型样本
MF4 系列涡街流量计

-X: 没有 -I: 气体本安防爆 Exia IIC T1...T6 Ga 或 粉尘本安防爆 Ex ia IIIC T20070℃...T200430℃ Da
-D: 隔爆 Exd IIC T1~T6 Gb
仪表口径
150: 口径 DN150 (6”)
200: 口径 DN200 (8”)
250: 口径 DN250 (10”)
300: 口径 DN300 (12”)
350: 口径 DN350 (14”)
400: 口径 DN400 (16”)
450: 口径 DN450 (18”)
500: 口径 DN500 (20”)
600: 口径 DN600 (24”)
700: 口径 DN700
800: 口径 DN800
900: 口径 DN900
1000: 口径 DN1000
1200: 口径 DN1200
1400: 口径 DN1400
1600: 口径 DN1600
1800: 口径 DN1800
2000: 口径 DN2000
……
3000: 口径 DN3000
传感器